
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA

SCUOLA SECONDARIA STATALE di I GRADO "Gen. E. BALDASSARRE"
76125 TRANT {€r) - ptAZZA DANTE, 26 - C.F. 83002390728 _ C.M. 8AMM209001

Prot. n. 39991A39a Trani. 2711212014

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PRO\YISORIA ESPERTI ESTERNI
Progetti PIANO OFFERTA FORMATIVA A.S. 201412015

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del I febbraio 2001 "Regolamento concernente le lstruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"
VISTO il Piano dell'offerta fonnativa valido per I'anno scolastico 201412015 approvato dal Consiglio
d'lstituto in dara 1711012014;
CONSIDERATO che per la realizzazione delle attività progettuali extracurriculari vi è la necessità di
reperire delle figure professionali con particolari competenze a cui affidare compiti specifici;
VISTA 1'assenza di esperti interni all'istituzione scolastica disponibili a ricoprire tali incarichi, giusto
bando di reclutamento interno n. protocollo 3400/A39a del I ll11l20l4
VISTI i criteri di selezione per il reclutamento degli esperti esterni deliberati dal consiglio d'istituto;
VISTO il bando di reclutamento di personale espefto esterno all'istituzione scolastica pubblicato in data
181 111201 4 n. Prot. 35 l0/A39a;
VISTE fe detenninazioni dello Staff di presidenza assunte nella riunione del 2911112014 in merito alla
valutazione delle candidature pervenute regolanxente entro la data di scadenza del suddetto bando prevista
per il25lll12014
VISTO il bando pubblico per la riapertura della selezione di un espefto di madrelingua francese esterno
all'istituzione scolastica pubblicato in data 0911212014 n. Prot. 37981A39a;
VISTE le determinazioni dello Staff di presidenza assunte nella riunione del 1711212014 in rnerito alla
valutazione delle candidature pervenute regolarmente entro la data di scadenza del suddetto bando prevista
per il16112l20l4:
VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 1711212014 con decreto dirigenziale n. prot.
39231A39a:
VISTO che nessuno degli interessati ha presentato ricorso entro i termini stabiliti awerso le graduatorie
provvisorie

DISPONE

la pubblicazione in data odierna,2T Dicembre 2014. della graduatoria definitiva per il reclutamento degli
esperti esterni di madrelingua francese - Anno Scolastico 201412015 relativa all'attività progettuale
extracurriculare in oggetto" secondo la tabella allegata alla presente disposizione dirigenziale di cui ne
fa parte integrante.

ll Dirieente Scolastico
Prof.ssa C AriA g€trqg ab ri e I ta

-'-' '-!x''-

.,4 :



t|,

. (c):
i cr)
ì,r' e"

/. 'd, L-.ql

s9\.,
r-\' .

:i -1

o
c)
L
Jo
-l'u
o
Eq
.g
E
oc
o
Ncooc
(E

c)aq)
I

fr
tÉ

I
o)

N
q)

lio
U
rc
tl
-
J
Ua
t*Ir-ìx
ti
=

z
É.

T
tU
É.
É.

aa
o

P
oo
É.
(,
o

a.
a.
U)

1)

I

t)
3l

tuJ
FoF

Qotoo
-i!

C)o
IIJ

t*

cl
3t

Eo
LU

e8só
^(JÉ'pó:OE

o
o
o,
o
o-

o

o t
I

o'F
G
.9
ltlt
J
fL

o

9o
6.O

EÈ#OEó
J(Ú.'

Cf)

.Eg
(!0
N E'F
EoEI s"E

o
o

EN
OEOo(J rL'=

o'F
(!

=b

'Io
<F

*a

o

o

o.!
oX
=ÉF@

Ei!
(5O
PO(5aú
Oc

o
F
z
=oz

O
f--

o

o
.9
=oJ

_q)
q)
o-.q)
Loc

oao
É.
o'6
a
Glr

(o
lr)
-t
o
o
N

f.*
rOo
(oo

o
.E
o_
(o

o

ooc
G


